АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2020 № 1226
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Администрации
Сысертского городского округа от 29.05.2020 № 1016 «Об утверждении

Порядка получения разрешения представителя нанимателя на участие на
безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав
ее коллегиального органа управления муниципальными служащими,

замещающими должности в Администрации Сысертского
городского округа»

В связи с принятием Закона Свердловской области от 3 марта 2020 года
№ 17-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях
муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь
Уставом Сысертского городского округа, статьей 111 Областного закона
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского
городского округа от 29.05.2020 № 1016 «Об утверждении Порядка получения
разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в
управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа
управления муниципальными служащими, замещающими должности в
Администрации Сысертского городского округа».

2. Начальнику отдела кадров, противодействия коррупции и охраны труда
Управления делами и правовой работы Администрации Сысертского городского
округа Н.В. Степановой обеспечить ознакомление всех муниципальных служащих
с настоящим постановлением.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Сысертского городского
округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=E24C1D9A66D7B6B7325A98F49F009D76CE18BB7DB7DE25705407BEED97296ECB22B1E42D568CD668AF507B83E9DF041E7F63416576D0C389E893B2B7a2m2M